

**JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD**  
**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**  
 Itagüí (Antioquia), 21 de mayo de 2021

**RADICADO: 2018-00018**

|                                          |   |
|------------------------------------------|---|
| Digite el Nro. de mes para incremento >> | 1 |
| Tasa Ints. 0,500% Hasta 30-jul-19        |   |
| Saldo de Capital, Fl. >>                 |   |
| Saldo de Intereses, Fl. >>               |   |

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

| Vigencia  |           | Incremento | Cuotas       | Liquidación Anterior | Vestuario  | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |               |        |       |                 |                                |
|-----------|-----------|------------|--------------|----------------------|------------|-------------------------|------|---------------|--------|-------|-----------------|--------------------------------|
| Desde     | Hasta     | % de SMML  | Alimentarias |                      |            | Capital Liquidable      | días | Liq Intereses | Abonos |       | Saldo Intereses | Saldo de Capital más Intereses |
| 01-ene-16 | 31-ene-16 |            | 74.900,00    |                      |            | 0,00                    |      | 0,00          | Valor  | Folio | 0,00            | 0,00                           |
| 01-ene-16 | 31-ene-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 74.900,00               | 30   | 374,50        |        |       | 374,50          | 75.274,50                      |
| 01-feb-16 | 29-feb-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 149.800,00              | 30   | 749,00        |        |       | 1.123,50        | 150.923,50                     |
| 01-mar-16 | 31-mar-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 224.700,00              | 30   | 1.123,50      |        |       | 2.247,00        | 226.947,00                     |
| 01-abr-16 | 30-abr-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 299.600,00              | 30   | 1.498,00      |        |       | 3.745,00        | 303.345,00                     |
| 01-may-16 | 31-may-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 374.500,00              | 30   | 1.872,50      |        |       | 5.617,50        | 380.117,50                     |
| 01-jun-16 | 30-jun-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      | 107.000,00 | 556.400,00              | 30   | 2.782,00      |        |       | 8.399,50        | 564.799,50                     |
| 01-jul-16 | 31-jul-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 631.300,00              | 30   | 3.156,50      |        |       | 11.556,00       | 642.856,00                     |
| 01-ago-16 | 31-ago-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 706.200,00              | 30   | 3.531,00      |        |       | 15.087,00       | 721.287,00                     |
| 01-sep-16 | 30-sep-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 781.100,00              | 30   | 3.905,50      |        |       | 18.992,50       | 800.092,50                     |
| 01-oct-16 | 31-oct-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 856.000,00              | 30   | 4.280,00      |        |       | 23.272,50       | 879.272,50                     |
| 01-nov-16 | 30-nov-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      |            | 930.900,00              | 30   | 4.654,50      |        |       | 27.927,00       | 958.827,00                     |
| 01-dic-16 | 31-dic-16 | 7,00%      | 74.900,00    |                      | 107.000,00 | 1.112.800,00            | 30   | 5.564,00      |        |       | 33.491,00       | 1.146.291,00                   |
| 01-ene-17 | 31-ene-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.192.943,00            | 30   | 5.964,72      |        |       | 39.455,72       | 1.232.398,72                   |
| 01-feb-17 | 28-feb-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.273.086,00            | 30   | 6.365,43      |        |       | 45.821,15       | 1.318.907,15                   |
| 01-mar-17 | 31-mar-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.353.229,00            | 30   | 6.766,15      |        |       | 52.587,29       | 1.405.816,29                   |
| 01-abr-17 | 30-abr-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.433.372,00            | 30   | 7.166,86      |        |       | 59.754,15       | 1.493.126,15                   |
| 01-may-17 | 31-may-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.513.515,00            | 30   | 7.567,58      |        |       | 67.321,73       | 1.580.836,73                   |
| 01-jun-17 | 30-jun-17 | 7,00%      | 45.143,00    |                      | 114.490,00 | 1.673.148,00            | 30   | 8.365,74      |        |       | 75.687,47       | 1.748.835,47                   |
| 01-jul-17 | 31-jul-17 | 7,00%      | 45.143,00    |                      |            | 1.718.291,00            | 30   | 8.591,46      |        |       | 84.278,92       | 1.802.569,92                   |
| 01-ago-17 | 31-ago-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.798.434,00            | 30   | 8.992,17      |        |       | 93.271,09       | 1.891.705,09                   |
| 01-sep-17 | 30-sep-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.878.577,00            | 30   | 9.392,89      |        |       | 102.663,98      | 1.981.240,98                   |
| 01-oct-17 | 31-oct-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 1.958.720,00            | 30   | 9.793,60      |        |       | 112.457,58      | 2.071.177,58                   |
| 01-nov-17 | 30-nov-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      |            | 2.038.863,00            | 30   | 10.194,32     |        |       | 122.651,89      | 2.161.514,89                   |
| 01-dic-17 | 31-dic-17 | 7,00%      | 80.143,00    |                      | 114.490,00 | 2.233.496,00            | 30   | 11.167,48     |        |       | 133.819,37      | 2.367.315,37                   |
| 01-ene-18 | 31-ene-18 | 5,90%      | 84.872,00    |                      |            | 2.318.368,00            | 30   | 11.591,84     |        |       | 145.411,21      | 2.463.779,21                   |
| 01-feb-18 | 28-feb-18 | 5,90%      | 84.872,00    |                      |            | 2.403.240,00            | 30   | 12.016,20     |        |       | 157.427,41      | 2.560.667,41                   |
| 01-mar-18 | 31-mar-18 | 5,90%      | 84.872,00    |                      |            | 2.488.112,00            | 30   | 12.440,56     |        |       | 169.867,97      | 2.657.979,97                   |

|               |           |       |           |            |              |    |              |            |              |              |
|---------------|-----------|-------|-----------|------------|--------------|----|--------------|------------|--------------|--------------|
| 01-abr-18     | 30-abr-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 2.572.984,00 | 30 | 12.864,92    |            | 182.732,89   | 2.755.716,89 |
| 01-may-18     | 31-may-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 2.657.856,00 | 30 | 13.289,28    |            | 196.022,17   | 2.853.878,17 |
| 01-jun-18     | 30-jun-18 | 5,90% | 84.872,00 | 121.244,00 | 2.863.972,00 | 30 | 14.319,86    |            | 210.342,03   | 3.074.314,03 |
| 01-jul-18     | 31-jul-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 2.948.844,00 | 30 | 14.744,22    |            | 225.086,25   | 3.173.930,25 |
| 01-ago-18     | 31-ago-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 3.033.716,00 | 30 | 15.168,58    |            | 240.254,83   | 3.273.970,83 |
| 01-sep-18     | 30-sep-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 3.118.588,00 | 30 | 15.592,94    |            | 255.847,77   | 3.374.435,77 |
| 01-oct-18     | 31-oct-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 3.203.460,00 | 30 | 16.017,30    |            | 271.865,07   | 3.475.325,07 |
| 01-nov-18     | 30-nov-18 | 5,90% | 84.872,00 |            | 3.288.332,00 | 30 | 16.441,66    |            | 288.306,73   | 3.576.638,73 |
| 01-dic-18     | 31-dic-18 | 5,90% | 84.872,00 | 121.244,00 | 3.494.448,00 | 30 | 17.472,24    |            | 305.778,97   | 3.800.226,97 |
| 01-ene-19     | 31-ene-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 3.584.412,00 | 30 | 17.922,06    | 546.813,00 | (223.111,97) | 3.361.300,03 |
| 01-feb-19     | 28-feb-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 3.451.264,03 | 30 | 17.256,32    | 356.148,00 | (338.891,68) | 3.112.372,35 |
| 01-mar-19     | 31-mar-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 3.202.336,35 | 30 | 16.011,68    | 348.115,00 | (332.103,32) | 2.870.233,03 |
| 01-abr-19     | 30-abr-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 2.960.197,03 | 30 | 14.800,99    | 405.440,00 | (390.639,01) | 2.569.558,02 |
| 01-may-19     | 31-may-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 2.659.522,02 | 30 | 13.297,61    |            | 13.297,61    | 2.672.819,63 |
| 01-jun-19     | 30-jun-19 | 6,00% | 89.964,00 | 128.518,00 | 2.878.004,02 | 30 | 14.390,02    | 275.370,00 | (247.682,37) | 2.630.321,65 |
| 01-jul-19     | 30-jul-19 | 6,00% | 89.964,00 |            | 2.720.285,65 | 30 | 13.601,43    |            | 13.601,43    | 2.733.887,08 |
| Resultados >> |           |       |           |            |              |    | 1.931.886,00 |            | 13.601,43    | 2.733.887,08 |

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES  
Secretaria



|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| SALDO DE CAPITAL                      | 2.720.285,65        |
| SALDO DE INTERESES                    | 13.601,43           |
| TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS | 2.733.887,08        |
| COSTAS                                | 423.000,00          |
| <b>TOTAL</b>                          | <b>3.156.887,08</b> |